KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

000211 14.10.2023

TSV Elstertal Bad Kostritz
Schmidt, Daniel

Viebig, Klaus Peter

Winter, Markus

Grosse, Sebastian

Tanner, Florian

Grau, Frank

Uhrzeit
13:00 Uhr

Anmerkung:

Heim

TSV Elstertal Bad Kdstritz

Hopfgarten spielt mit 3569 Kegeln Mannschaftsbahnrekord.

Kegel
631
578
559
580
587

566

MP

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

KSV Hopfgarten 1978

SaP

MP

Ergebnis

3501 : 3569

Kegel
581
590
551
603
628

616

MP

2:

6

™

Spielbericht

KSV Hopfgarten 1978
Jahn, Ralf

Schaar, Felix
Schreiber, Rene
Weise, Tim
Bechmann-Beier, Eric

Wegiel, Sebastian
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